
 

Uchwała Nr 112/2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 5 września 2019 r. 

 
 
 

w sprawie: zakończenia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

 Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance. 

 
Na podstawie art.63 ust.13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 t.j.) w związku z art. 32 ust. 1 i ust. 2 

pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 

ze zm.), uchwala się, co następuje:   

 

 

§ 1. Z dniem 11 września 2019r. kończy się powierzenie pełnienia obowiązków  dyrektora 

Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance przez Panią Anitę Klimczak wicedyrektora  

Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance.  

            

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Sławomir Kryger      .......................................           Starosta 

  

2. Jan Pertek              .......................................          Feliks Łaszcz 

 

3. Waldemar Pawłowski       ........................................ 

 

4. Krzysztof Czarnecki  ......................................... 
       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr 112/2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 5 września 2019 roku 

 

 

w sprawie: zakończenia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora  

Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance. 
 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwałą Nr 30/2019 z dnia 14 lutego 

2019r. powierzył pełnienie obowiązków dyrektora Pani Anicie Klimczak wicedyrektorowi 

Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance na okres od 19 lutego 2019 r. do czasu 

powierzenia stanowiska dyrektora, nie dłużej jednak niż do 15 grudnia 2019 r. tj. na czas 

nieprzekraczający 10 miesięcy. Uznano, iż będzie to czas właściwy na podjęcie decyzji o 

dalszej sytuacji Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance a przede wszystkim działań 

związanych z wyborem dyrektora w drodze konkursu. 

 Ponadto, Zarząd Powiatu podjął w ostatnim okresie istotne decyzje związane  

z finansowaniem jednostki, a co za tym idzie wdrożeniem stosownych zmian 

organizacyjnych. Zatem uznano, iż koniecznym jest wyłonienie dyrektora, który będzie te 

wszystkie działania wdrażał w życie. W tym celu w miesiącu sierpniu został ogłoszony 

konkurs na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance, w wyniku 

którego wyłoniono kandydata na to stanowisko.  

Ponadto stan zdrowia osoby pełniącej aktualnie obowiązki dyrektora jednostki 

związany z zaawansowaną ciążą powoduje, że będzie ona już w najbliższym czasie 

wyłączona z funkcjonowania zawodowego. 

Zatem, Zarząd Powiatu podjął decyzję o ustaniu powierzenia pełnienia obowiązków 

dyrektora MDK  w Trzciance przez Panią Anitę Klimczak z dniem 11 września 2019r.                    

a jednocześnie z dniem tym zostaną powierzone obowiązki dyrektora osobie wyłonionej  

w drodze konkursu. 

 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 


